平成 30 年 1 月 26 日

地域医療機関 各位

広島市立広島市民病院

病院長 荒木 康之

広島市立広島市民病院
副院長 塩崎 滋弘

（医療支援センター）

「平成 29 年度 第 5 回 がんセミナー」開催中止のお詫び

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素よりがん診療連携拠点病院事業にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、平成 30 年 2 月 15 日（木）に予定しておりました、「平成 29 年度 第 5 回

がんセミナー アドバンス･ケア･プランニングについて」を諸般の事情により開催を中止

させていただくこととなりました。

 急な中止のご連絡をすることとなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

 今回のテーマにつきましては、今後のがんセミナーにおいて実施できたらと考えており

ます。おってご案内しますので、ご参加をよろしくお願い致します。

 ご不明な点がございましたら、下記広島市立広島市民病院 がん相談支援センターまで

お問い合わせください。

敬具

                             問い合わせ先

                             広島市立広島市民病院

がん相談支援センター

 担当：青江、新久

 TEL：082-221-2291(内線 2389)